FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO ADITIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14. FONE (084) 3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 19/2023
PROCESSO Nº 31/2023
TERMO DE ADESÃO Nº 02/2023-CMPA
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedro
Avelino/RN, inscrito no CNPJ sob o nº: 08.492.787/0001-68.
CONTRATADO: DIMENDES SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ: 46.262.345/0001-14, Rua Promotor Manoel
Alves Pessoa Neto, nº 45 – Candelária Natal/RN.
OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato nº 19/2023 por mais 06
(seis)  meses,  referente  a  prestação  de  serviços  de  natureza
continuada  de  fornecimento  de  licença  de  uso,  serviços  de
instalação,  suporte  técnico,  de  sistemas  informatizados  para  as
práticas legislativas, durante o período de 2024.
Valor Global de R$ R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais).
Dotação  Orçamentária:  Manutenção  do  Poder  Legislativo  –
Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ
– Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos.
Vigência: 17.02.2024 Á 16.08.2024.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 16 de Fevereiro de
2024.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
Jadson Faustino Mendes da Silva, inscrito no CPF: 046.***.***-69.
Pela Contratada

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 11282237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2024.
EDIÇÃO 1843.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br